
TRICORONA MINERAL AB (publ)

Kvartalsrapport 1 januari - 31 mars 2000

� Nya bearbetningskoncessioner för grafit beviljades i februari

� Miljöprövningar pågår för grafit-, kaolin- och wollastonitfyndigheter

� Koncernens omsättning uppgick till 3,0 mkr (3,6 mkr)

� Koncernens resultat efter skatt -4,7 mkr (-5,8 mkr)

Koncernresultat
Tricorona Mineral uppvisar under årets tre första månader ett resultat på -4,7 mkr (-5,8 mkr).
Koncernens förlust utgjordes huvudsakligen av ett negativt resultat i dotterbolaget Woxna
Graphite.

Koncernens omsättning under första kvartalet uppgick till 3,0 mkr (3,6 mkr). Försäljningen av
grafit har inte uppnått budgeterad volym främst på grund av att produktionskapaciteten i
anriknings-verket fortsatt har varit en begränsande faktor. Omsättningen påverkas också av att
Tricorona Sales alltmer övergått till att sälja importerade industrimineral på provisionsbasis,
vilket minskar nettoomsättningen.

Finansiell ställning
Koncernens soliditet uppgick vid periodens slut till 70 % (70 %). Likvida medel, inklusive
kortfristiga fordringar och övervärden i korta placeringar med avdrag för kortfristiga skulder,
uppgick till cirka 8,7 mkr. Till detta kommer beviljat utvecklingsstöd och -lån från NUTEK på
cirka 5 mkr. Tricorona Minerals egna kapital uppgick till 71,2 mkr (74,4 mkr) och
substansvärdet per aktie var 2,33 kr (2,98 kr).

Investeringar
Tricoronakoncernen investerade under kvartalet för 2,0 mkr (2,2 mkr). Huvuddelen av
investeringarna har rört förbättringar i anrikningsverket i Woxna.

Woxna Graphite AB
Försäljningen under första kvartalet 2000 uppgick endast till 2,6 mkr (2,9 mkr) men beräknas
nu öka månad för månad.  Under april beräknas försäljningen bli 1,4 mkr. Försäljningen för
hela året beräknas bli betydligt större än under 1999.

Produktionstakten av grafit har höjts under perioden men skall enligt planerna höjas ytterligare
under året. Försök har genomförts att processa s.k. B-malm med lägre grafithalt (5-8 procent
medan A-malmen innehåller 11-15 procent grafit). Resultaten är ännu inte helt utvärderade
men de preliminära resultaten tyder på godtagbart produktutbyte och kolhalt.
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Försäljningen har varit svag under första kvartalet men förväntas nu öka månad för månad.
Orderstocken den 31 mars var 7,6 mkr och i april har ytterligare order på 2,5 mkr bekräftats.
Utöver detta sker till vissa kunder regelbundna leveranser mot avrop.

För att utveckla anrikning och grafitprodukter har en processingenjör anställts i april.
Dessutom har Dr. Lu Xianjun som arbetar som gästforskare i mineralteknik under ett år vid
Luleå Tekniska Universitet, anlitats för att arbeta med processutveckling under ett år.

Nya fyndigheter ökar malmreserverna av grafit
I februari beviljade Bergsstaten bearbetningskoncessioner för grafitfyndigheterna Gropabo och
Mattsmyra. Totalt beräknas dessa innehålla sannolika grafitmineraliseringar på 2,0 miljoner
ton med 6,9 procent kol (huvudsakligen grovfjällig) respektive 2,2 miljoner ton med 8,9
procent kol. Ansökan om miljötillstånd har lämnats in till miljödomstolen. Om alla tillstånd
beviljas är grafitreserverna för Kringelgruvans anrikningsverk tryggade för minst 50 år framåt i
tiden.

Miljöprövning för Svenska Kaolin
Efter att regeringen i december 1998 beviljat bearbetningskoncession för kaolinfyndigheten
Billinge i Skåne, lämnades ansökan om miljötillstånd för brytning och anrikning in till
miljödomstolen i Växjö. Efter en första remissrunda till tre berörda kommuner, länsstyrelsen i
Skåne och naturvårdsverket lämnades kompletterande uppgifter in under hösten. Ärendet
bereds nu av miljödomstolen som begärt in kompletterande uppgifter under april.

Under 1999 gjordes ett nytt provuttag för kompletterande tester av utvinningsgrad och
produktkvaliteter. Under första kvartalet har försök genomförts i syfte att höja ljusheten hos
kaolinprodukterna, utfallet av dessa försök visar på ett bra resultat. Flera tester kommer att
genomföras under året. Dessa studier kommer att ingå i den genomförandestudie (feasibility
study) som skall ligga till grund för ett beslut om start av kaolinproduktion. Tidpunkten för
detta beslut ligger beroende på miljöprövningen troligen först två år framåt i tiden.

Miljöprövning för AROS Mineral
Wollastonitfyndigheten Banmossen har beviljats bearbetningskoncession. Ansökan om
miljötillstånd för brytning och anrikning lämnades in i december 1998 och kompletterande
utredningar lämnades in under 1999. Det är inte avgjort efter vilken lagstiftning ärendet skall
behandlas, enligt övergångsreglerna i miljöskyddslagen eller miljöbalken. Eventuellt kan en
komplettering med ansökan enligt vattenlagen krävas.

Tricorona Sales breddar produktsortimentet
Tricorona Sales sköter marknadsföring och försäljning av grafit för dotterbolaget Woxna
Graphite. Förutom detta pågår uppbyggnaden av en handelsrörelse med import och försäljning
av olika industrimineral. Denna omfattar f. n. wollastonit, kiselkarbid, aluminiumoxid och
smältkvarts. Handelsrörelsen sker alltmer på provisionsbasis, vilket medför att mindre kapital
binds i lager.
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Försäljningsutvecklingen för handelsprodukterna är fortsatt positiv med nya kunder och order
från Sverige, Finland och Norge. Tricorona Sales (exklusive grafit) omsatte första kvartalet 0,3
mkr, vilket motsvarar ett bruttoförsäljningsvärde på 1,8 mkr. Verksamheten redovisar hittills
under året ett nollresultat.

Prognos och verksamhet 2000
Tricorona Minerals viktigaste uppgift under innevarande år är att steg för steg öka
produktionen och förbättra lönsamheten i Woxna Graphite. Genomförda åtgärder i anriknings-
processen börjar nu ge resultat samtidigt som ytterligare förbättringspotential finns.

Resultatet i Woxna Graphite prognosticeras att förbättras successivt. Detta innebär att
resultatet för Tricorona Mineral som koncern under innevarande år fortsatt kommer att vara
negativt men med en betydande förbättring jämfört med 1999.

Om miljödomstolen ger tillstånd för wollastonitbrytning i Västmanland och kaolinbrytning i
Skåne kommer genomförandestudier att utarbetas för respektive fyndighet. Kostnaderna för
dessa aktiviteter är betydande men erfordras som underlag för ett investeringsbeslut. En
eventuell utbyggnad av dessa fyndigheter kan komma att ske i egen regi eller tillsammans med
någon partner inom respektive bransch.

Handelsrörelsen inom Tricorona Sales planeras expandera under det kommande året.
Agenturen för Mineralien-Werke Duisburg GmbH utvecklas positivt och nya mineralprodukter
eller agenturer kan förhoppningsvis infogas i verksamheten.

Nästa rapporteringstillfälle
Halvårsrapport 2000-08-25

Göteborg den 26 april 2000
Styrelsen i Tricorona Mineral AB

Tricorona koncernen
Tricorona Minerals verksamhet är produktion och försäljning av kvalificerade industrimineral.
Förutom grafit, där produktion redan startat, innehar Tricorona stora fyndigheter av wollastonit
och kaolin, vilka dessutom innehåller biprodukterna fältspat och kvarts. De olika
fyndigheternas storlek och höga halter kan göra brytning möjlig under mycket lång tid.

För ytterligare information kontakta vd Paul Hammergren, telefon 018-15 64 24,
eller ekonomichef Jürgen Walter, telefon 031-774 36 50.
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Likvida medel = bank + aktier - aktielån
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